DOE Nº 12.825
Data: 07/11/2012

PORTARIA Nº 134/2012-GS/SET, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2012.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o estabelecido nos artigos 20 e 21 da Lei Complementar nº 122/94,

Considerando o Relatório da Comissão instituída pela Portaria nº 070/2012-GS/SET, de 11 de junho de 2012, constante do processo nº 538842/2012-6.

RESOLVE:

Reconhecer, com base no art. 41 da Constituição Federal, a estabilidade funcional dos Auditores Fiscais abaixo relacionados aprovados no último concurso público realizado por essa Secretaria.

	SERVIDORES
	MATRÍCULA
	MÉDIA

	FLÁVIA ROCHA SILVA
	201.391-6
	9,42

	LUCIANA CARDOSO PEREIRA ANASTÁCIO
	201.358-4
	9,47

	RENATA CRISTINA AVELINO BEZERRA
	201.188-3
	9,50

	SÍLVIO WALÉRIO DE MENDES E MENEZES
	201.181-6
	9,50

	FRANCISCO ELIAS DO ROSÁRIO FILHO
	201.192-1
	9,50

	MÁRCIO MARCOS DE MEDEIROS
	201.179-4
	9,50

	JOSÉ LENILSON NUNES DINIZ
	201.182-4
	9,42

	CARLOS DE SOUSA LIMA
	201.191-3
	9,27

	FÁBIO COUTO BEZERRA
	201.185-9
	9,40

	FRANCISCO EDSON DE MEDEIROS SILVA
	201.189-1
	9,50

	GILMAR VIEIRA CARVALHO
	201.333-9
	9,32

	ALEXANDRE MAGNO ROCHA AZEVEDO
	201.450-5
	9,50

	ALOÍSIO ALVES LOPES
	201.334-7
	9,37

	ÁUREA LÚCIA FARIAS BARBOSA
	201.186-7
	9,37

	FLORA MARIA DE LIMA PEDROSA
	201.194-8
	9,22

	GILVAN DA SILVA MASCARENHAS
	201.195-6
	9,25

	JOSÉ EVANGELISTA DE FARIAS
	201.336-3
	9,40

	JOSÉ MARINHO BARBALHO
	201.180-8
	9,47

	LUIZ CARLOS BULHÕES LIMA
	201.451-3
	9,30

	TARCÍSIO DE OLIVEIRA LUCENA
	201.184-0
	9,45

	MARCOS VINICIUS SANDE ANDRADE
	201.183-2
	9,50

	FRANCISCO ELIÉSIO GRANJA
	201.193-0
	9,45

	LILIAN REGINA DE SOUZA MARINHO
	201.190-5
	9,42

	ROBÉRIO MARQUES BARRETO
	201.359-2
	9,45

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 05 de novembro de 2012.

José Airton da Silva

Secretário de Estado da Tributação